

Årsredovisning
för
MF TEKNIK I Södertälje AB
559157-5484

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fadi Ghareb, Styrelseledamot
2025-02-12

Styrelsen för MF TEKNIK I Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och reparationer av mobiltelefoner och datorer i Södertälje Centrum och i Globen Shopping.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 321	4 498	4 972	4 162
Resultat efter finansiella poster	121	650	484	298
Soliditet (%)	63,3	53,1	61,2	42,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	492	387 018	437 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		387 018	-387 018	0
Årets resultat			319 135	319 135
Belopp vid årets utgång	50 000	387 510	319 135	756 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 510
årets vinst	319 135
	706 645
disponeras så att i ny räkning överföres	706 645
	706 645

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 321 423	4 498 288
Övriga rörelseintäkter		0	1 414 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 321 423	5 913 005
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 146 729	-1 836 046
Övriga externa kostnader		-1 116 728	-1 253 090
Personalkostnader	2	-1 901 079	-2 144 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 885	-29 669
Summa rörelsekostnader		-4 198 421	-5 263 561
Rörelseresultat		123 002	649 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 751	0
Summa finansiella poster		-1 693	507
Resultat efter finansiella poster		121 309	649 951
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		283 000	-162 000
Summa bokslutsdispositioner		283 000	-162 000
Resultat före skatt		404 309	487 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 174	-100 933
Årets resultat		319 135	387 018

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 309	108 194
Summa materiella anläggningstillgångar		74 309	108 194
Summa anläggningstillgångar		74 309	108 194
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		344 057	221 276
Summa varulager		344 057	221 276
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 973	37 135
Övriga fordringar		397 211	438 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 919	64 230
Summa kortfristiga fordringar		518 103	539 799
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 953	377 840
Summa kassa och bank		257 953	377 840
Summa omsättningstillgångar		1 120 113	1 138 915
SUMMA TILLGÅNGAR		1 194 422	1 247 109

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		387 510	492
Årets resultat		319 135	387 018
Summa fritt eget kapital		706 645	387 510
Summa eget kapital		756 645	437 510
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	283 000
Summa obeskattade reserver		0	283 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 276	187 318
Skatteskulder		62 089	85 899
Övriga skulder		261 412	228 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		437 777	526 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 194 422	1 247 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	169 421	78 893
Inköp		90 528
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 421	169 421
Ingående avskrivningar	-61 227	-31 558
Årets avskrivningar	-33 885	-29 669
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 112	-61 227
Utgående redovisat värde	74 309	108 194

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2025-02-12

Fadi Ghareb
Fadi Ghareb
Styrelseledamot